
DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO 

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2022 METUS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įgyvendinimas 

1 Skirti   asmenį, atsakingą už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės vykdymą 

 

 

 

 

 

  Už korupcijos prevencijos ir kontrolės 

vykdymą- paskirtras asmuo -  direktorės 

pavaduotoja ugdymui – Rita Dapšienė. 

Jonavos pradinės mokyklos direktorės  

įsakymas 2019 m. rugpjūčio 30 d.  

Nr. V1-148 

2. Korupcijos prevencijos programos 

pristatymas ir programos  skelbimas 

mokyklos tinklalapyje 

Bendruomenė informuota apie mokyklos 

vykdomą korupcijos prevencijos programą. 

Su bendruomene aptartas programos 

įgyvendinimo priemonių planas bei mokinių 

antikorupcinio ugdymo galimybės. 

Mokyklos internetinėje svetainėje  

www.pradine.jonava.lm.lt  „Korupcijos 

prevencija“ skelbiama aktuali su korupcijos 

prevencija susijusi informacija. 

 

3. Sudaryti galimybę interesantams išreikšti 

savo nuomonę apie aptarnaujančių 

mokyklos darbuotojų pagirtiną ar 

netinkamą elgesį. Sudaryti galimybę 

interesantams bei kitiems asmenims 

palikti anoniminius įrašus skundų  ir  

pageidavimų pastabų žurnale. 

Programos įgyvendinimo laikotarpiu 

asmenys apie korupcijos pasireiškimo 

tikimybę ar  įtariamus korupcijos atvejus 

galėjo pareikšti mokyklos internetinėje 

svetainėje nurodytais telefonų numeriais. 

Įgyvendinant programą, nebuvo nustatyta 

korupcijos pasireiškimo tikimybė nei 

vienoje iš veiklos sričių. 

 

4. Informacijos apie vykdomus viešuosius 

pirkimus skelbimas mokyklos interneto 

svetainėje 

 Siekiant sumažinti korupcijos pasireiškimo 

galimybę Centrinėje viešųjų pirkimų 

sistemoje (CVPis) skelbiama planuojamų 

metinių pirkimų suvestinė, skelbiamos 

sutartys. Mokykloje patvirtinta paramos 

mokyklai gavimo, panaudojimo, apskaitos ir 

atsiskaitymo tvarka. 

5. Informacijos apie laisvas darbo vietas 

skelbimas mokyklos internetiniame 

puslapyje. 

Informacija apie laisvas darbo vietas 

skelbiama mokyklos internetiniame 

puslapyje. 

6. Privačių interesų deklaracijų pateikimas. Laiku pateiktos privačių interesų, 

pajamų ir turto deklaracijos. 

7. Mokinių priėmimas į mokyklą steigėjo 

nustatyta tvarka. 

Mokiniai į mokyklą priimti vadovaujantis 

Jonavos pradinės mokyklos mokinių 

priėmimo į mokyklą tvarka, patvirtinta 

https://www.rytomok.lt/


mokyklos direktoriaus Jonavos pradinės 

mokyklos  direktoriaus 2022 m. sausio 4 d. 

įsakymu Nr. VI-3 

8. Finansinių ataskaitų 

skelbimas mokyklos interneto svetainėje. 

Finansinės ataskaitos skelbiamos mokyklos 

internetinėje svetainėje 

9. Vadovo metinės ataskaitos paskelbimas 

mokyklos bendruomenei.  

Vadovo metinė veiklos ataskaita aptarta 

Mokyklos tarybos posėdyje 2022-02-01 Nr. 

S1-1 ir paviešinta mokyklos internetinėje 

svetainėje. 

10. Mokyklos interneto puslapyje skelbti 

mokyklos biudžeto suvestines, finansinės 

būklės ataskaitas, finansinių ataskaitų 

rinkinių aiškinamuosius raštus 

  Mokyklos internetiniame puslapyje  

skelbiamos biudžeto suvestinės, finansinės 

būklės ataskaitos, finansinių ataskaitų 

rinkinių aiškinamieji  raštai. 

11.   

12. Privalomos informacijos teikimą apie 

ugdytinių maitinimąsi įstaigoje. 

Mokyklos internetinėje svetainėje 

www.prtadine.jonava.lm.lt  skirtuke 

informacija tėvams paskelbtas 15 dienų 

valgiaraštis, socialinės paraos mokinams 

teikimo tvarka. 

13. Skaidrus standartizuotų  NMPP testų 

organizavimas ir vykdymas. 

NMPP standartizuoti testai organizuoti 

vadovaujantis NŠA rekomendacijomis. 

14. Antikorupcinis mokinių ugdymas. Antikorupcinis ugdymas integruotas į 

dorinio ugdymo, pasaulio pažinimo 

pamokas, klasių valandėles, feformalųjį 

švietimą. 

Tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti 

organizuotos diskusija „Sąžiningas 

elgesys”, „Kaip elgesio taisyklės padeda 

žmogui“. 

 

    

 

Direktorė                                                                                                            Birutė Prasauskienė  

 

http://www.prtadine.jonava.lm.lt/

